
Собрание депутатов Михайловского   сельсовета 
Железногорского  района Курской области 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
22.05.2014г.   №  35 
   
«О структуре администрации 
Михайловского сельсовета 
Железногорского района 
Курской области» 
 

 
          В соответствии со статьей 19,  37 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

законом Курской области № 132-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления 

Курской области отдельными государственными полномочиями в Курской области по 

организации предоставления гражданам субсидии на оплату жилых помещений и 

коммунальных услуг», Уставом муниципального образования «Михайловский  сельсовет»  

Собрание депутатов Михайловского сельсовета РЕШИЛО: 

 

     1 . Утвердить структуру и штатную численность  администрации Михайловского   

сельсовета, согласно приложению. 

     2. Решение  Собрания депутатов Михайловского сельсовета № 19 от 08.11.2010 г. «О 

структуре администрации Михайловского  сельсовета» считать утратившим силу.   

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Михайловского  сельсовета                                                                       В.И.Крюков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Приложение 

к решению 

Собрания депутатов 

Михайловского сельсовета 

от 22.05.2014г. N 35 

 
 

 

 

 

 

СТРУКТУРА 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«МИХАЙЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»   

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
                    ┌────────────────────────────────┐ 

                    │Глава муниципального образования  

                    │                                │ 

                    └────────────────┬───────────────┘ 

        

 

Заместитель 

главы  по 

общим вопросам 

1 ед. 

Специалист   

2  разряда  

1 ед. 

Заместитель 

главы по 

финансам 

 1 ед. 

 


